
nr elevi

 înscrişi promovati tot abs % frecv

elevi 

ramasi % prom

nr mediu

 abs/elev

neinche

iati

note 

purtare 

9.99 -7.00 sub 7

Note 

scazute la 

purtare

total corigenti

IX 117 59 5979 91,13 116 50,86 51,10 18 22 10 32 39

X 127 58 6625 90,94 120 48,33 52,17 21 30 19 49 41

XI 100 67 4768 91,72 93 72,04 47,68 11 22 8 30 15

XII 86 31 7032 85,80 85 36,47 81,77 21 32 11 43 33

total Liceu 430 215 47216 80,94 414 51,93 109,80 71 106 48 154 128

tot Inv P 266 156 11781 91,65 264 59,09 44,29 39 47 30 77 69

XI SERAL 38 38

SC M IA, II A 61 61

795 371 58997 84,83 777 47,75 74,21 110 153 78 231 197

Anexa 1 la Raport sem I 2016 - 2017



cls

nr elevi

 înscrişi promovati tot abs % frecv

elevi 

ramasi % prom

nr mediu

 abs/elev

neinche

iati

note 

purtare 

9.99 -7.00 sub 7

Note 

scazute la 

purtare

total corigenti media claselor

IX A 21 5 2029 83,22586 21 23,81 96,62 14 6 6 12 2 7,40

IX B 25 15 812 94,36111 25 60,00 32,48 1 3 0 3 9 7,17

IX C 22 15 655 94,83112 21 71,43 29,77 0 7 1 8 6 7,37

IX D 20 6 1145 90,06076 20 30,00 57,25 3 6 3 9 11 7,61

IX H 29 18 1338 91,98994 29 62,07 46,14 0 0 0 0 11 8,34

liceu IX 117 59 5979 91,13 116 50,86 51,10 18 22 10 32 39

XA 24 9 1743 87,39 23 39,13 72,63 6 7 3 10 8 7,59

XB 23 11 990 92,53 21 52,38 43,04 5 7 6 13 5 8,13

XC 24 5 2008 85,47 23 21,74 83,67 5 7 8 15 13 7,76

X D 25 9 1114 92,26 24 37,50 44,56 3 9 2 11 12 7,38

XH 31 24 770 95,69 29 82,76 24,84 2 0 0 0 3 8,39

liceu X 127 58 6625 90,94 120 48,33 52,17 21 30 19 49 41

XIA 16 8 464 94,97 14 57,14 29,00 3 7 1 8 3 7,17

XIB 22 15 1658 86,92 22 68,18 75,36 6 3 2 5 1 8,10

XI C 26 10 1501 89,98 23 43,48 57,73 2 12 3 15 11 6,69

XI H 36 34 1145 94,48 34 100,00 31,81 0 0 2 2 0 8,74

liceu XI 100 67 4768 91,72 93 72,04 47,68 11 22 8 30 15

XII A 18 9 1732 83,29 18 50,00 96,22 5 5 6 11 4 7,59

XII B 20 6 2403 79,14 20 30,00 120,15 9 12 2 14 5 7,66

XII C 15 4 662 92,34 15 26,67 44,13 4 6 0 6 7 9,00

XII H 33 12 2235 88,24 32 37,50 67,73 3 9 3 12 17 8,84

XII 86 31 7032 85,80 85 36,47 81,77 21 32 11 43 33

total Liceu 430 215 47216 80,94 414 51,93 109,80 71 106 48 154 128

din care Voc 129 88 5488 92,61 124 70,97 42,54 5 9 5 14 31

Tehn 301 127 41728 75,93 290 43,79 138,63 66 97 43 140 97

Inv Profes 9 A 27 7 856 94,50 27 25,93 31,70 7 2 4 6 13 7,45

9 B 24 7 3230 76,63 25 28,00 134,58 9 11 7 18 9 6,84

9 C 28 18 1179 92,69 28 64,29 42,11 1 4 0 4 9 7,47

9 D 30 14 1572 90,90 30 46,67 52,40 2 11 5 16 14 7,43

10 A 22 11 747 94,11 21 52,38 33,95 3 5 4 9 7 7,38

10 B 32 26 459 97,51 30 86,67 14,34 0 3 0 3 4 7,32

10 C 29 20 890 94,67 29 68,97 30,69 5 2 2 4 4 7,44

11 A 23 11 1608 87,86 23 47,83 69,91 9 5 7 12 3 7,61

11 B 30 26 678 96,08 30 86,67 22,60 2 3 1 4 2 7,59

11 C 21 16 562 95,35 21 76,19 26,76 1 1 0 1 4 7,42

tot Inv P 266 156 11781 91,65 264 59,09 44,29 39 47 30 77 69

XI SERAL XI AS 38 38

SC M I,A 30 30

SC M II A 31 31

795 371 58997 84,83 777 47,75 74,21 110 153 78 231 197

Anexa 2 la Raport sem I 2016 - 2017

TOTAL CT AS



Anexa 3/Promovabilitate/ la Raport sem I 2016 - 2017

cls

nr elevi

 înscrişi promovati tot abs % frecv

elevi 

ramasi % prom

nr mediu

 abs/elev

neinche

iati

note 

purtare 

9.99 -7.00 sub 7

Note 

scazute la 

purtare

total corigenti

XI H 36 34 1145 94,48 34 100,00 31,81 0 0 2 2 0

10 B 32 26 459 97,51 30 86,67 14,34 0 3 0 3 4

11 B 30 26 678 96,08 30 86,67 22,60 2 3 1 4 2

XH 31 24 770 95,69 29 82,76 24,84 2 0 0 0 3

11 C 21 16 562 95,35 21 76,19 26,76 1 1 0 1 4

IX C 22 15 655 94,83 21 71,43 29,77 0 7 1 8 6

10 C 29 20 890 94,67 29 68,97 30,69 5 2 2 4 4

XIB 22 15 1658 86,92 22 68,18 75,36 6 3 2 5 1

9 C 28 18 1179 92,69 28 64,29 42,11 1 4 0 4 9

IX H 29 18 1338 91,99 29 62,07 46,14 0 0 0 0 11

IX B 25 15 812 94,36 25 60,00 32,48 1 3 0 3 9

XIA 16 8 464 94,97 14 57,14 29,00 3 7 1 8 3

XB 23 11 990 92,53 21 52,38 43,04 5 7 6 13 5

10 A 22 11 747 94,11 21 52,38 33,95 3 5 4 9 7

XII A 18 9 1732 83,29 18 50,00 96,22 5 5 6 11 4

11 A 23 11 1608 87,86 23 47,83 69,91 9 5 7 12 3

9 D 30 14 1572 90,90 30 46,67 52,40 2 11 5 16 14

XI C 26 10 1501 89,98 23 43,48 57,73 2 12 3 15 11

XA 24 9 1743 87,39 23 39,13 72,63 6 7 3 10 8

X D 25 9 1114 92,26 24 37,50 44,56 3 9 2 11 12

XII H 33 12 2235 88,24 32 37,50 67,73 3 9 3 12 17

IX D 20 6 1145 90,06 20 30,00 57,25 3 6 3 9 11

XII B 20 6 2403 79,14 20 30,00 120,15 9 12 2 14 5

9 B 24 7 3230 76,63 25 28,00 134,58 9 11 7 18 9

XII C 15 4 662 92,34 15 26,67 44,13 4 6 0 6 7

9 A 27 7 856 94,50 27 25,93 31,70 7 2 4 6 13

IX A 21 5 2029 83,23 21 23,81 96,62 14 6 6 12 2

XC 24 5 2008 85,47 23 21,74 83,67 5 7 8 15 13



cls

nr elevi

 înscrişi promovati fond oretot abs % frecv

elevi 

ramasi % prom

nr mediu

 abs/elev

neinche

iati

note 

purtare 

9.99 -7.00 sub 7

Note 

scazute la 

purtare

total corigenti

10 B 32 26 18432 459 97,51 30 86,67 14,34 0 3 0 3 4

11 B 30 26 17280 678 96,08 30 86,67 22,60 2 3 1 4 2

XH 31 24 17856 770 95,69 29 82,76 24,84 2 0 0 0 3

11 C 21 16 12096 562 95,35 21 76,19 26,76 1 1 0 1 4

XIA 16 8 9216 464 94,97 14 57,14 29,00 3 7 1 8 3

IX C 22 15 12672 655 94,83 21 71,43 29,77 0 7 1 8 6

10 C 29 20 16704 890 94,67 29 68,97 30,69 5 2 2 4 4

9 A 27 7 15552 856 94,50 27 25,93 31,70 7 2 4 6 13

XI H 36 34 20736 1145 94,48 34 100,00 31,81 0 0 2 2 0

IX B 25 15 14400 812 94,36 25 60,00 32,48 1 3 0 3 9

10 A 22 11 12672 747 94,11 21 52,38 33,95 3 5 4 9 7

9 C 28 18 16128 1179 92,69 28 64,29 42,11 1 4 0 4 9

XB 23 11 13248 990 92,53 21 52,38 43,04 5 7 6 13 5

XII C 15 4 8640 662 92,34 15 26,67 44,13 4 6 0 6 7

X D 25 9 14400 1114 92,26 24 37,50 44,56 3 9 2 11 12

IX H 29 18 16704 1338 91,99 29 62,07 46,14 0 0 0 0 11

9 D 30 14 17280 1572 90,90 30 46,67 52,40 2 11 5 16 14

IX D 20 6 11520 1145 90,06 20 30,00 57,25 3 6 3 9 11

XI C 26 10 14976 1501 89,98 23 43,48 57,73 2 12 3 15 11

XII H 33 12 19008 2235 88,24 32 37,50 67,73 3 9 3 12 17

11 A 23 11 13248 1608 87,86 23 47,83 69,91 9 5 7 12 3

XA 24 9 13824 1743 87,39 23 39,13 72,63 6 7 3 10 8

XIB 22 15 12672 1658 86,92 22 68,18 75,36 6 3 2 5 1

XC 24 5 13824 2008 85,47 23 21,74 83,67 5 7 8 15 13

XII A 18 9 10368 1732 83,29 18 50,00 96,22 5 5 6 11 4

IX A 21 5 12096 2029 83,23 21 23,81 96,62 14 6 6 12 2

XII B 20 6 11520 2403 79,14 20 30,00 120,15 9 12 2 14 5

9 B 24 7 13824 3230 76,63 25 28,00 134,58 9 11 7 18 9

Anexa 4-Frecventa- la Raport sem I 2016 - 2017



cls

nr elevi

 înscrişi promovati fond ore tot abs % frecv

elevi 

ramasi % prom

nr mediu

 abs/elev

neinche

iati

note 

purtare 

9.99 -7.00 sub 7

Note 

scazute la 

purtare

total corigenti

IX A 21 5 12096 2029 83,23 21 23,81 96,62 14 6 6 12 2

11 A 23 11 13248 1608 87,86 23 47,83 69,91 9 5 7 12 3

XII B 20 6 11520 2403 79,14 20 30,00 120,15 9 12 2 14 5

9 B 24 7 13824 3230 76,63 25 28,00 134,58 9 11 7 18 9

9 A 27 7 15552 856 94,50 27 25,93 31,70 7 2 4 6 13

XA 24 9 13824 1743 87,39 23 39,13 72,63 6 7 3 10 8

XIB 22 15 12672 1658 86,92 22 68,18 75,36 6 3 2 5 1

10 C 29 20 16704 890 94,67 29 68,97 30,69 5 2 2 4 4

XB 23 11 13248 990 92,53 21 52,38 43,04 5 7 6 13 5

XC 24 5 13824 2008 85,47 23 21,74 83,67 5 7 8 15 13

XII A 18 9 10368 1732 83,29 18 50,00 96,22 5 5 6 11 4

XII C 15 4 8640 662 92,34 15 26,67 44,13 4 6 0 6 7

XIA 16 8 9216 464 94,97 14 57,14 29,00 3 7 1 8 3

10 A 22 11 12672 747 94,11 21 52,38 33,95 3 5 4 9 7

X D 25 9 14400 1114 92,26 24 37,50 44,56 3 9 2 11 12

IX D 20 6 11520 1145 90,06 20 30,00 57,25 3 6 3 9 11

XII H 33 12 19008 2235 88,24 32 37,50 67,73 3 9 3 12 17

11 B 30 26 17280 678 96,08 30 86,67 22,60 2 3 1 4 2

XH 31 24 17856 770 95,69 29 82,76 24,84 2 0 0 0 3

9 D 30 14 17280 1572 90,90 30 46,67 52,40 2 11 5 16 14

XI C 26 10 14976 1501 89,98 23 43,48 57,73 2 12 3 15 11

11 C 21 16 12096 562 95,35 21 76,19 26,76 1 1 0 1 4

IX B 25 15 14400 812 94,36 25 60,00 32,48 1 3 0 3 9

9 C 28 18 16128 1179 92,69 28 64,29 42,11 1 4 0 4 9

10 B 32 26 18432 459 97,51 30 86,67 14,34 0 3 0 3 4

IX C 22 15 12672 655 94,83 21 71,43 29,77 0 7 1 8 6

XI H 36 34 20736 1145 94,48 34 100,00 31,81 0 0 2 2 0

IX H 29 18 16704 1338 91,99 29 62,07 46,14 0 0 0 0 11

Anexa 5-Neincheiati- la Raport sem I 2016 - 2017



Anexa 6-Corigenti- la Raport sem I 2016 - 2017

cls

nr elevi

 înscrişi promovati fond ore tot abs % frecv

elevi 

ramasi % prom

nr mediu

 abs/elev

neinche

iati

note 

purtare 

9.99 -7.00 sub 7

Note 

scazute la 

purtare

total corigenti

XII H 33 12 19008 2235 88,24 32 37,50 67,73 3 9 3 12 17

9 D 30 14 17280 1572 90,90 30 46,67 52,40 2 11 5 16 14

9 A 27 7 15552 856 94,50 27 25,93 31,70 7 2 4 6 13

XC 24 5 13824 2008 85,47 23 21,74 83,67 5 7 8 15 13

X D 25 9 14400 1114 92,26 24 37,50 44,56 3 9 2 11 12

IX H 29 18 16704 1338 91,99 29 62,07 46,14 0 0 0 0 11

XI C 26 10 14976 1501 89,98 23 43,48 57,73 2 12 3 15 11

IX D 20 6 11520 1145 90,06 20 30,00 57,25 3 6 3 9 11

9 C 28 18 16128 1179 92,69 28 64,29 42,11 1 4 0 4 9

IX B 25 15 14400 812 94,36 25 60,00 32,48 1 3 0 3 9

9 B 24 7 13824 3230 76,63 25 28,00 134,58 9 11 7 18 9

XA 24 9 13824 1743 87,39 23 39,13 72,63 6 7 3 10 8

10 A 22 11 12672 747 94,11 21 52,38 33,95 3 5 4 9 7

XII C 15 4 8640 662 92,34 15 26,67 44,13 4 6 0 6 7

IX C 22 15 12672 655 94,83 21 71,43 29,77 0 7 1 8 6

XB 23 11 13248 990 92,53 21 52,38 43,04 5 7 6 13 5

XII B 20 6 11520 2403 79,14 20 30,00 120,15 9 12 2 14 5

10 B 32 26 18432 459 97,51 30 86,67 14,34 0 3 0 3 4

11 C 21 16 12096 562 95,35 21 76,19 26,76 1 1 0 1 4

10 C 29 20 16704 890 94,67 29 68,97 30,69 5 2 2 4 4

XII A 18 9 10368 1732 83,29 18 50,00 96,22 5 5 6 11 4

XH 31 24 17856 770 95,69 29 82,76 24,84 2 0 0 0 3

XIA 16 8 9216 464 94,97 14 57,14 29,00 3 7 1 8 3

11 A 23 11 13248 1608 87,86 23 47,83 69,91 9 5 7 12 3

11 B 30 26 17280 678 96,08 30 86,67 22,60 2 3 1 4 2

IX A 21 5 12096 2029 83,23 21 23,81 96,62 14 6 6 12 2

XIB 22 15 12672 1658 86,92 22 68,18 75,36 6 3 2 5 1

XI H 36 34 20736 1145 94,48 34 100,00 31,81 0 0 2 2 0



Anexa 7-Absente- la Raport sem I 2016 - 2017

cls

nr elevi

 înscrişi promovati fond ore tot abs % frecv

elevi 

ramasi % prom

nr mediu

 abs/elev

neinche

iati

note 

purtare 

9.99 -7.00 sub 7

Note 

scazute la 

purtare

total corigenti

9 B 24 7 13824 3230 76,63 25 28,00 134,58 9 11 7 18 9

XII B 20 6 11520 2403 79,14 20 30,00 120,15 9 12 2 14 5

XII H 33 12 19008 2235 88,24 32 37,50 67,73 3 9 3 12 17

IX A 21 5 12096 2029 83,23 21 23,81 96,62 14 6 6 12 2

XC 24 5 13824 2008 85,47 23 21,74 83,67 5 7 8 15 13

XA 24 9 13824 1743 87,39 23 39,13 72,63 6 7 3 10 8

XII A 18 9 10368 1732 83,29 18 50,00 96,22 5 5 6 11 4

XIB 22 15 12672 1658 86,92 22 68,18 75,36 6 3 2 5 1

11 A 23 11 13248 1608 87,86 23 47,83 69,91 9 5 7 12 3

9 D 30 14 17280 1572 90,90 30 46,67 52,40 2 11 5 16 14

XI C 26 10 14976 1501 89,98 23 43,48 57,73 2 12 3 15 11

IX H 29 18 16704 1338 91,99 29 62,07 46,14 0 0 0 0 11

9 C 28 18 16128 1179 92,69 28 64,29 42,11 1 4 0 4 9

XI H 36 34 20736 1145 94,48 34 100,00 31,81 0 0 2 2 0

IX D 20 6 11520 1145 90,06 20 30,00 57,25 3 6 3 9 11

X D 25 9 14400 1114 92,26 24 37,50 44,56 3 9 2 11 12

XB 23 11 13248 990 92,53 21 52,38 43,04 5 7 6 13 5

10 C 29 20 16704 890 94,67 29 68,97 30,69 5 2 2 4 4

9 A 27 7 15552 856 94,50 27 25,93 31,70 7 2 4 6 13

IX B 25 15 14400 812 94,36 25 60,00 32,48 1 3 0 3 9

XH 31 24 17856 770 95,69 29 82,76 24,84 2 0 0 0 3

10 A 22 11 12672 747 94,11 21 52,38 33,95 3 5 4 9 7

11 B 30 26 17280 678 96,08 30 86,67 22,60 2 3 1 4 2

XII C 15 4 8640 662 92,34 15 26,67 44,13 4 6 0 6 7

IX C 22 15 12672 655 94,83 21 71,43 29,77 0 7 1 8 6

11 C 21 16 12096 562 95,35 21 76,19 26,76 1 1 0 1 4

XIA 16 8 9216 464 94,97 14 57,14 29,00 3 7 1 8 3

10 B 32 26 18432 459 97,51 30 86,67 14,34 0 3 0 3 4



Anexa 8-Media claselor- la Raport sem I 2016 - 2017

cls

nr elevi

 înscrişi promovati fond ore tot abs % frecv

elevi 

ramasi % prom

nr mediu

 abs/elev

neinche

iati

note 

purtare 

9.99 -7.00 sub 7

Note 

scazute la 

purtare

total corigenti media claselor

XII C 15 4 8640 662 92,34 15 26,67 44,13 4 6 0 6 7 9,00

XII H 33 12 19008 2235 88,24 32 37,50 67,73 3 9 3 12 17 8,84

XI H 36 34 20736 1145 94,48 34 100,00 31,81 0 0 2 2 0 8,74

XH 31 24 17856 770 95,69 29 82,76 24,84 2 0 0 0 3 8,39

IX H 29 18 16704 1338 91,98994 29 62,07 46,14 0 0 0 0 11 8,34

XB 23 11 13248 990 92,53 21 52,38 43,04 5 7 6 13 5 8,13

XIB 22 15 12672 1658 86,92 22 68,18 75,36 6 3 2 5 1 8,10

XC 24 5 13824 2008 85,47 23 21,74 83,67 5 7 8 15 13 7,76

XII B 20 6 11520 2403 79,14 20 30,00 120,15 9 12 2 14 5 7,66

IX D 20 6 11520 1145 90,06076 20 30,00 57,25 3 6 3 9 11 7,61

11 A 23 11 13248 1608 87,86 23 47,83 69,91 9 5 7 12 3 7,61

XA 24 9 13824 1743 87,39 23 39,13 72,63 6 7 3 10 8 7,59

XII A 18 9 10368 1732 83,29 18 50,00 96,22 5 5 6 11 4 7,59

11 B 30 26 17280 678 96,08 30 86,67 22,60 2 3 1 4 2 7,59

9 C 28 18 16128 1179 92,69 28 64,29 42,11 1 4 0 4 9 7,47

9 A 27 7 15552 856 94,50 27 25,93 31,70 7 2 4 6 13 7,45

10 C 29 20 16704 890 94,67 29 68,97 30,69 5 2 2 4 4 7,44

9 D 30 14 17280 1572 90,90 30 46,67 52,40 2 11 5 16 14 7,43

11 C 21 16 12096 562 95,35 21 76,19 26,76 1 1 0 1 4 7,42

IX A 21 5 12096 2029 83,22586 21 23,81 96,62 14 6 6 12 2 7,40

X D 25 9 14400 1114 92,26 24 37,50 44,56 3 9 2 11 12 7,38

10 A 22 11 12672 747 94,11 21 52,38 33,95 3 5 4 9 7 7,38

IX C 22 15 12672 655 94,83112 21 71,43 29,77 0 7 1 8 6 7,37

10 B 32 26 18432 459 97,51 30 86,67 14,34 0 3 0 3 4 7,32

IX B 25 15 14400 812 94,36111 25 60,00 32,48 1 3 0 3 9 7,17

XIA 16 8 9216 464 94,97 14 57,14 29,00 3 7 1 8 3 7,17

9 B 24 7 13824 3230 76,63 25 28,00 134,58 9 11 7 18 9 6,84

XI C 26 10 14976 1501 89,98 23 43,48 57,73 2 12 3 15 11 6,69


